
  Zarządzenie 

Burmistrza Ćmielowa  

Nr 129 / 2022 z dnia  17. 11. 2022  r. 

 

w sprawie upoważnienia do  dokonać czynności, o których mowa w art. 258 ust. 

1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) , art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. 

zm.) w związku z  art.5 ust. 5 pkt.1 oraz art. 28  Ustawa z dnia 27 października 

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(Dz.U. z 2022 poz. 2236 z późn. zm.)  , postanawiam :  

  § 1. 

  W związku z powierzeniem  przez Gminę Ćmielów zadań związanych ze 

sprzedażą w ramach zakupu preferencyjnego węgla jednostce organizacyjnej – 

Samorządowy Zakład Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie,  

upoważniam do  dokonać czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt  3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

 § 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 

 


